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Registro

22260

22261

22262

22263

22421

22422

22423

22424

22425

22426

22428

22429

22430

22431

Universidad de Granada
Secretarfa General

ENTIDAD

MINISTERIO DE DEFENSA

UNIVERSIDAD DE
GUANAJUATO (MEXICO)

UNIVERSIDAD DE
PAMPLONA (COLOMBIA)

CONSEJERIA DE
CULTURA, EDUCACION Y
ORDENACION
UNIVERSITARIA XUNTA
DE GALICIA

UNIVERSIDAD DE SAO
PAULO (BRASIL)

SHIRAZ UNIVERSITY
(IRAN)

ESCUELA SUPERIOR DE
ENFERMERIA DE OPORTO
(PORTUGAL)

MINISTERIO ECONOMIA
Y COMPETITIVIDAD

UNIVERSIDAD DE
LJUBLJANA (ESLOVENIA)

UNIVERSIDAD ESTATAL
POLITECNICA DE SAN
PETESBURGO (RUSIA)

ASOCIACION
HISPANISTAS EGIPCIOS

PONTIFICIA ’
UNIVERSIDAD CATOLICA
ARGENTINA

PONTIFICIA )
UNIVERSIDAD CATOLICA
ARGENTINA

CONSEJERIA DE
ADMINISTRACION LOCAL
Y RELACIONES
INSTITUCIONALES DE LA
JUNTA DE ANDALUCIA

18071 Granada

Cuesta del Hospicio s/n I

RELACION DE CONVENIOS FIRMADOS POR LA UNIVERSIDAD DE
GRANADA PARA INFORME DE LA RECTORA EN CONSEJO DE
GOBIERNO DE 30 de OCTUBRE DE 2015

FECHA
FIRMA (07:% {e0) FINALIDAD

24/09/2015

15/05/2015

15/05/2015

13/05/2015

14/10/2015

14/10/2015

14/10/2015

16/05/2014

01/07/2015

15/05/2015

27/10/2015

15/07/2014

15/07/2014

01/04/2015

RECTORA

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

RECTOR

VICERRECTORADO
DE POLITICA
CIENTIFICA E
INVESTIGACION

RECTOR

RECTOR

RECTORA

RECTOR

RECTOR

RECTOR

ACTIVIDADES DOCENTES, DE
INVESTIGACION, DE DESARROLLO
TECNOLOGICO, CULTURALES Y DE
CUALQUIER OTRO AMBITO DE
INTERES MUTUO.

INTERCAMBIO ESTUDIANTES

MARCO

DOCENCIA, INVESTIGACION Y
PROMOCION DE LA LENGUA
GALLEGA

COTUTELA TESIS D. LEONARDO
BRUNO FEDERICO

MARCO

MARCO

EVALUACION CIENTIFICO-TECNICA
TRAYECTORIA INVESTIGADORA DE
DOCTORES

COTUTELA D. AMADOR GARCIA
RAMOS
MARCO

MARCO

MARCO

INTERCAMBIO

MASTER PROPIO EN CONSUMO Y
EMPRESA

Consejo de Gobierno
Universidad de Granada



