



Acuerdos y convenios

• Relación de Convenios firmados por la Universidad de Granada e informados por la Rectora en la sesión ordinaria del Consejo de Gobierno celebrado el 30 de octubre de 2015



RELACIÓN DE CONVENIOS FIRMADOS POR LA UNIVERSIDAD DE GRANADA PARA INFORME DE LA RECTORA EN CONSEJO DE GOBIERNO DE 30 de OCTUBRE DE 2015

Número Registro	ENTIDAD	FECHA FIRMA	CARGO	FINALIDAD
22260	MINISTERIO DE DEFENSA	24/09/2015	RECTORA	ACTIVIDADES DOCENTES, DE INVESTIGACIÓN, DE DESARROLLO TECNOLÓGICO, CULTURALES Y DE CUALQUIER OTRO ÁMBITO DE INTERÉS MUTUO.
22261	UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO (MÉXICO)	15/05/2015	RECTOR	INTERCAMBIO ESTUDIANTES
22262	UNIVERSIDAD DE PAMPLONA (COLOMBIA)	15/05/2015	RECTOR	MARCO
22263	CONSEJERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN Y ORDENACIÓN UNIVERSITARIA XUNTA DE GALICIA	13/05/2015	RECTOR	DOCENCIA, INVESTIGACIÓN Y PROMOCIÓN DE LA LENGUA GALLEGA
22421	UNIVERSIDAD DE SAO PAULO (BRASIL)	14/10/2015	RECTOR	COTUTELA TESIS D. LEONARDO BRUNO FEDERICO
22422	SHIRAZ UNIVERSITY (IRÁN)	14/10/2015	RECTOR	MARCO
22423	ESCUELA SUPERIOR DE ENFERMERÍA DE OPORTO (PORTUGAL)	14/10/2015	RECTOR	MARCO
22424	MINISTERIO ECONOMÍA Y COMPETITIVIDAD	16/05/2014	VICERRECTORADO DE POLÍTICA CIENTÍFICA E INVESTIGACIÓN	EVALUACIÓN CIENTÍFICO-TÉCNICA TRAYECTORIA INVESTIGADORA DE DOCTORES
22425	UNIVERSIDAD DE LJUBLJANA (ESLOVENIA)	01/07/2015	RECTOR	COTUTELA D. AMADOR GARCÍA RAMOS
22426	UNIVERSIDAD ESTATAL POLITÉCNICA DE SAN PETESBURGO (RUSIA)	15/05/2015	RECTOR	MARCO
22428	ASOCIACIÓN HISPANISTAS EGIPCIOS	27/10/2015	RECTORA	MARCO
22429	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATÓLICA ARGENTINA	15/07/2014	RECTOR	MARCO
22430	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATÓLICA ARGENTINA	15/07/2014	RECTOR	INTERCAMBIO
22431	CONSEJERÍA DE ADMINISTRACIÓN LOCAL Y RELACIONES INSTITUCIONALES DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA	01/04/2015	RECTOR	MÁSTER PROPIO EN CONSUMO Y EMPRESA